Druckmessumformer COMPACT ECO HYDROGEN
Typenreihe CA1600
Datenblatt D4-019-12   Rev. 1L6
Einsatzgebiete
■ Chemie/Petrochemie
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Kraftfahrzeugtechnik
■ Wasserstofferzeugung und -speicherung

LABOM Mess- und Regeltechnik GmbH  Im Gewerbepark 13  27798 Hude  Deutschland
Tel.: +49 (0) 4408 804-0  Fax: +49 (0) 4408  804-100  e-mail: info@labom.com  www.labom.com
Bestellangaben
Druckmessumformer COMPACT HYDROGEN
 Typenreihe CA1600
Bestellangaben COMPACT HYDROGEN CA1600
CA1600 Druckmessumformer COMPACT HYDROGEN
A3056
Messbereiche
(bar)
0…4
A3057 0…6
A3058 0…10
A3059 0…16
A3060 0…25
A3061 0…40
A3062 0…60
A3063 0…100
A3064 0…160
A3065 0…250
A3066 0…400
A3068 0…600
A3069 0…700
A3089 -1…3
A3090 -1…5
A3091 -1…9
A3092 -1…15
A9999 abweichende Messbereiche und Messeinheiten gem. Klartext
H1
Ausgangssignal
4…20 mA, 2-Leitertechnik (Standard)
H7 20…4 mA, 2-Leitertechnik
T110
elektrischer Anschluss
Winkelstecker DIN EN 175 301-803-A (DIN 43650 Form A), IP65
T120 Rundsteckverbinder M12 (4-polig)
K10
Prozessanschluss
innenliegende Membran
G1/2 B, EN 837-1
K12 G1/4 B, EN 837-1
K24 G1/4 A, DIN EN ISO 1179-2 (DIN 3852-11) Form E
K70 SITEC (M 16 x 1,5, 60 , Innengewinde)
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)
S69
Ex-Kennzeichnung
 II 2G Ex ia IIC T4 Gb
S78  II 1G Ex ia IIC T4 Ga 1
Q3 Genauigkeit ≤ 0,3 %
W2673 Messmittel-Zertifikat für die russische Föderation
Bestellbeispiel:  CA1600 – A3092 – H1 - T120 – K70
1 nur mit Rundsteckverbinder M12